
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사법무담당관

정책: 청렴한 공직사회 조성

단위: 정책중심의 감사 및 조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 감사법무담당관

감사법무담당관 345,939 315,081 30,858

청렴한 공직사회 조성 261,041 230,561 30,480

정책중심의 감사 및 조사 68,733 68,253 480

감사활동강화 48,153 47,673 480

204 직무수행경비 5,280 4,800 480

03 특정업무경비 5,280 4,800 480

▣감사업무(5급이하) 5,280 4,800 480경정5,280,000원

법무관리 192,308 162,308 30,000

법제및송무 192,308 162,308 30,000

201 일반운영비 96,760 81,760 15,000

01 사무관리비 96,760 81,760 15,000

▣일반수용비 93,000 78,000 15,000

◎소송사건 변호사 수임료 등

75,000 60,000 15,000경정75,000,000원

305 배상금등 85,500 70,500 15,000

01 배상금등 85,500 70,500 15,000

▣손해배상 및 구상금 55,000 40,000 15,000경정55,000,000원

행정운영경비(감사법무담당관) 84,898 84,520 378

기본경비 84,898 84,520 378

기본경비 84,898 84,520 378

201 일반운영비 21,498 22,620 △1,122

01 사무관리비 21,498 22,620 △1,122

▣예산절감 △1,122 0 △1,122-1,122,000원

202 여비 40,500 39,000 1,500

01 국내여비 40,500 39,000 1,500

▣관내출장 32,400 31,200 1,200

▣관외출장 8,100 7,800 300

경정32,400,000원

경정8,100,000원


